
2022 年 11月吉日 

 

 

お得意先様各位 

 

株式会社ベッセル 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の様々な諸経費の値上げにより、弊社におきましては、あらゆる部門で

合理化の取り組みに全力で努めておりますが、ウクライナ情勢の長期化に伴

う輸送費用および原材料価格上昇の影響、外国為替の急激な円安傾向を受け

まして、この大幅な価格の高騰を自助努力で吸収することが、極めて困難な状

況にございます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり、価格改定をお

願いする次第でございます。 

どうか諸事情をご賢察の上、ご理解、ご協力いただきますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

【価格改定日】 

2023年 4月 1日より 

 

【対象商品】 

 ※別紙参照 

 

以上 


